
DX2003

Multifunkční displej pro hlídání otáček, rychlosti i času
DISPLAY/FX360/PNP OUT

ifm electronic gmbh  •  Friedrichstraße 1  •  45128 Essen — Vyhrazujeme si právo na změnu tech. parametrů! — CS-CZ — DX2003-00 — 06.03.2003 —

Položka již není dostupná - archívní záznam

Náhradní artikly: DX2023

Při volbě alternativy, věnujte pozornost případným odlišnostem technických dat!

Oblast nasazení
Aplikace  univerzální vyhodnocení a signalizace pro všechny

fyzikální veličiny, které se dají odvodit z impulsních sledů

Elektrická data
Frekvence AC [Hz]  50...60

Tolerance provozního napětí [%]  33...58

Provozní napětí [V]  230 / 115 AC / 24 DC

Proudový odběr [mA]  120 (18 V); 95 (24 V); 80 (30 V)

Dodatečná energie pro
senzory DC

[V]  
24;  (±15 %, 150 mA)

Okolní podmínky
Okolní teplota [°C]  0...45

Skladovací teplota [°C]  -25...75

Krytí  IP 65;  (z čela)

Druh ochrany svorkovnice  IP 20

Schválení / zkoušky
Elektromagnetická
kompatibilita (EMC)

 EN 50081-1

EN 61000-6-2

Mechanická data
Hmotnost [g]  575,4



DX2003

Multifunkční displej pro hlídání otáček, rychlosti i času
DISPLAY/FX360/PNP OUT

ifm electronic gmbh  •  Friedrichstraße 1  •  45128 Essen — Vyhrazujeme si právo na změnu tech. parametrů! — CS-CZ — DX2003-00 — 06.03.2003 —

Materiály  Noryl UL94-V-0

Zobrazení / ovládací prvky
Zobrazení  7-segmentový LED displej, oranžová 6-

místný 15 mm

Elektrické připojení

šroubové svorky, DC: 10 x ...1,5 mm²

šroubové svorky, AC: 4 x ...2,5 mm²

Připojení


